Kha Yersin -216 Đạo Lâm Viên Dalat

và

Tết Mậu Thân 1968…

Tết Mậu Thân – 1968 !! có lẻ không ai trong chúng ta có thể quên những hình ảnh của cái

Tết này mỗi khi “ năm con Khỉ“ trở về!

Cũng như các đô thị khác của miền Nam, sáng mồng Một Tết phố xá Dalat bỗng... êm ru,

vắng vẽ ngoài tiếng súng, không phải tiếng pháo nổ, từ sau Giao Thừa (!) cho đến tờ mờ